
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/346/22 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nowego brzmienia statutowi Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bolkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 oraz 204 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XX/143/12 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie nadania nowego brzmienia statutowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Bolkowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zakład udziela świadczeń zdrowotnych dla ludności w rodzaju: podstawowa opieka zdrowotna, 

specjalistyczna opieka ambulatoryjna, rehabilitacja lecznicza, profilaktyczne programy zdrowotne, 

diagnostyka, leczenie uzależnień, zdrowia psychicznego, zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży oraz 

ich rodzin.”; 

2) w § 5 ust. 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) wizyt domowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jacek Płaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 5335


		2022-11-08T10:51:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




